EXTRATO DE CONTRATO

EXTRATO DE CONTRATO N° 01.0177/2025

Processo Administrativo nº 000095/2025

Pregão eletrônico n° 000030/2025

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Catingueira-PB

CONTRATADA: EXPRESS DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA, CNPJ

26.156.923/0001-20

OBJETO: AQUISIÇÃO DE MATERIAIS/INSUMOS HOSPITALAR PARA

MANUTENÇÃO DAS DEMANDAS DA SECRETARIA DE SAÚDE DO MUNICÍPIO

DE CATINGUEIRA/PB,

VALOR GLOBAL: R$ 62.418,50 (Sessenta e dois mil quatrocentos e dezoito

reais e cinquenta centavos).

 PRAZO: 15 meses

Data da assinatura;

Catingueira - PB, 08 de Julho de 2025.

Suélio Felix de Alencar

Prefeito Constitucional

EXTRATO DE CONTRATO N° 01.0176/2025

Processo Administrativo nº 000095/2025

Pregão eletrônico n° 000030/2025

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Catingueira-PB

CONTRATADA: EXOMED COMERCIO ATACADISTA DE MEDICAMENTOS LTDA,

CNPJ 12.882.932/0002- 75

OBJETO: AQUISIÇÃO DE MATERIAIS/INSUMOS HOSPITALAR PARA

MANUTENÇÃO DAS DEMANDAS DA SECRETARIA DE SAÚDE DO MUNICÍPIO

DE CATINGUEIRA/PB,

VALOR GLOBAL: R$ 13.160,00 (Treze mil cento e sessenta reais).

 PRAZO: 15 meses

Data da assinatura;

Catingueira - PB, 09 de julho de 2025.

Suélio Felix de Alencar

Prefeito Constitucional

EXTRATO DE CONTRATO N° 01.0174/2025

Processo Administrativo nº 00095/2025

Pregão Eletrônico nº 000030/2025;

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Catingueira-PB

CONTRATADA: CAMASSO COMERCIO E SERVICOS DE INFORMATICA LTDA,

CNPJ 10.822.670/0002-28.

OBJETO: AQUISIÇÃO DE MATERIAIS/INSUMOS HOSPITALAR PARA

MANUTENÇÃO DAS DEMANDAS DA SECRETARIA DE SAÚDE DO MUNICÍPIO

DE CATINGUEIRA/PB,

VALOR GLOBAL: R$ 3.128,50 (TRÊS MIL CENTO E VINTE E OITO REAIS E

CINQUENTA CENTAVOS).

PRAZO: 15 meses

Data da assinatura;

Catingueira - PB, 08 de Julho de 2025.

Suélio Felix de Alencar

Prefeito Constitucional

EXTRATO DE CONTRATO N° 01.0180/2025

Processo Administrativo nº 000095/2025

Pregão eletrônico n° 000030/2025

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Catingueira-PB

CONTRATADA: Infiniti Empreendimentos Ltda, CNPJ 23.829.339/0001-09

OBJETO: AQUISIÇÃO DE MATERIAIS/INSUMOS HOSPITALAR PARA

MANUTENÇÃO DAS DEMANDAS DA SECRETARIA DE SAÚDE DO MUNICÍPIO

DE CATINGUEIRA/PB,

VALOR GLOBAL: R$ 16.515,00 (Dezesseis mil quinhentos e quinze reais).

 PRAZO: 15 meses

Data da assinatura;

Catingueira - PB, 08 de Julho de 2025.

Suélio Felix de Alencar

Prefeito Constitucional

EXTRATO DE CONTRATO N° 01.0178/2025

Processo Administrativo nº 000095/2025

Pregão eletrônico n° 000030/2025

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Catingueira-PB

CONTRATADA: FARMAGUEDES COMERCIO DE PRODUTOS FARMACEUTICOS,

MEDICOS E HOSPITALARES LTDA, CNPJ 08.160.290/0001-42

OBJETO: AQUISIÇÃO DE MATERIAIS/INSUMOS HOSPITALAR PARA

MANUTENÇÃO DAS DEMANDAS DA SECRETARIA DE SAÚDE DO MUNICÍPIO

DE CATINGUEIRA/PB,

VALOR GLOBAL: R$ 5.258,30 (Cinco mil duzentos e cinquenta e oito reais e

trinta centavos).

 PRAZO: 15 meses

Data da assinatura;

Catingueira - PB, 08 de julho de 2025.

Suélio Felix de Alencar

Prefeito Constitucional

EXTRATO DE CONTRATO N° 01.0182/2025

Processo Administrativo nº 000095/2025

Pregão eletrônico n° 000030/2025

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Catingueira-PB

CONTRATADA: LIVMED MATERIAIS E EQUIPAMENTOS HOSPITALARES LTDA,

CNPJ 43.463.126/0001-05

OBJETO: AQUISIÇÃO DE MATERIAIS/INSUMOS HOSPITALAR PARA

MANUTENÇÃO DAS DEMANDAS DA SECRETARIA DE SAÚDE DO MUNICÍPIO

DE CATINGUEIRA/PB,

VALOR GLOBAL: R$ 17.020,00 (Dezessete mil e vinte reais).

 PRAZO: 15 meses

Data da assinatura;

Catingueira - PB, 09 de julho de 2025.

    CATINGUEIRA – PB, SEXTA-FEIRA, 11 DE JULHO DE 2025                                                                                             TIRAGEM: 10

PÁGINA 2

 CATINGUEIRA – PB, SeXTA- FEIRA 11 DE JUlHO DE 2025

  DE 2021

Suélio Felix de Alencar

Prefeito Constitucional

EXTRATO DE CONTRATO N° 01.0183/2025

Processo Administrativo nº 000095/2025

Pregão eletrônico n° 000030/2025

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Catingueira-PB

CONTRATADA: NNMED - DISTRIBUICAO, IMPORTACAO E EXPORTACAO DE

MEDICAMENTOS LTDA, CNPJ 15.218.561/0001-39

OBJETO: AQUISIÇÃO DE MATERIAIS/INSUMOS HOSPITALAR PARA

MANUTENÇÃO DAS DEMANDAS DA SECRETARIA DE SAÚDE DO MUNICÍPIO

DE CATINGUEIRA/PB,

VALOR GLOBAL: R$ 3.767,80 (Três mil setecentos e sessenta e sete reais e

oitenta centavos).

 PRAZO: 15 meses

Data da assinatura;

Catingueira - PB, 08 de julho de 2025.

Suélio Felix de Alencar

Prefeito Constitucional

EXTRATO DE CONTRATO N° 01.0184/2025

Processo Administrativo nº 000095/2025

Pregão eletrônico n° 000030/2025

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Catingueira-PB

CONTRATADA: PHARMAPLUS LTDA, CNPJ 03.817.043/0001-52

OBJETO: AQUISIÇÃO DE MATERIAIS/INSUMOS HOSPITALAR PARA

MANUTENÇÃO DAS DEMANDAS DA SECRETARIA DE SAÚDE DO MUNICÍPIO

DE CATINGUEIRA/PB,

VALOR GLOBAL: R$ 1.175,50 (Um mil cento e setenta e cinco reais e

cinquenta centavos).

 PRAZO: 15 meses

Data da assinatura;

Catingueira - PB, 09 de julho de 2025.

Suélio Felix de Alencar

Prefeito Constitucional

EXTRATO DE CONTRATO N° 01.0187/2025

Processo Administrativo nº 000095/2025

Pregão eletrônico n° 000030/2025

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Catingueira-PB

CONTRATADA: VITAL SAUDE DISTRIBUIDORA LTDA,

 CNPJ 44.611.020/0001-74

OBJETO: AQUISIÇÃO DE MATERIAIS/INSUMOS HOSPITALAR PARA
MANUTENÇÃO DAS DEMANDAS DA SECRETARIA DE SAÚDE DO MUNICÍPIO
DE CATINGUEIRA/PB,

VALOR GLOBAL: R$ 7.697,00 (Sete mil e seiscentos e noventa e sete reais).

 PRAZO: 15 meses

Data da assinatura;

Catingueira - PB, 08 de julho de 2025.

Suélio Felix de Alencar

Prefeito Constitucional

EXTRATO DE CONTRATO N° 01.0185/2025

Processo Administrativo nº 000095/2025

Pregão eletrônico n° 000030/2025

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Catingueira-PB

CONTRATADA: PMI BRASIL IMPORTADORA E EXPORTADORA DE PRODUTOS

PARA SAUDE LTDA, CNPJ 41.932.099/0001-47

OBJETO: AQUISIÇÃO DE MATERIAIS/INSUMOS HOSPITALAR PARA

MANUTENÇÃO DAS DEMANDAS DA SECRETARIA DE SAÚDE DO MUNICÍPIO

DE CATINGUEIRA/PB,

VALOR GLOBAL: R$ 10.690,00 (Dez mil e seiscentos e noventa reais).

 PRAZO: 15 meses

Data da assinatura;

Catingueira - PB, 08 de julho de 2025.

Suélio Felix de Alencar

Prefeito Constitucional